PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.01.2020
	      с. Камень-Рыболов

	№ 25-па

	О внесении изменения в состав комиссии по обеспечению безопасности  дорожного движения на территории Ханкайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 24.07.2019 № 572-па

	В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ                 «О безопасности дорожного движения», Администрация Ханкайского                муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Ханкайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 24.07.2019 № 572-па, изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района                                                                      А.К. Вдовина

	Приложение

к постановлению Администрации муниципального района

от 21.01.2020 № 25-па

СОСТАВ
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на
территории Ханкайского муниципального района
	Председатель комиссии
	-
	заместитель главы Администрации  Ханкайского муниципального района;

	Заместитель председателя комиссии
	-

	начальник оГИБДД ОМВД России по Ханкайскому району (по согласованию);

	Секретарь комиссии
	-
	ведущий специалист 1 разряда  отдела жизнеобеспечения Администрации Ханкайского
муниципального района;

	Члены комиссии:
	-

	государственный инспектор дорожного надзора оГИБДД ОМВД России по Ханкайскому  району (по согласованию);

	-
	начальник Управления народного образования Администрации Ханкайского муниципального района;

	-
	начальник отдела жизнеобеспечения Администрации Ханкайского муниципального района;

	-
	начальник участка «Ханкайский» филиала                                                                 «Пограничный» АО «Примавтодор» (по согласованию);

	-
	директор МУП «ЖКХ»;

	-
	директор ООО «Ханкайское АТП» (по согласо- ванию);

	-
	индивидуальный предприниматель Ружанский

А.В. (по согласованию).

                                                    __________